ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ избирательнАЯ комиссиЯ

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
Постановление

08 февраля 2018 года           г. Железноводск                               № 45/339
О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктами «а», «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 27 декабря 2013 г. № 102/1000-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска» (с изменениями, внесенными постановлениями избирательной комиссии Ставропольского края от 04 апреля 2013 г. № 82/804-5, от 02 августа 2013 г. № 92/934-5, от 27 декабря 2013 г. № 102/1000-5, от 17 января 2014 г. № 103/1010-5, от 14 февраля 2014 г. № 104/1016-5, от 20 августа 2014 г. № 135/1295-5, от 23 января 2015 г.              № 154/1460-5, от 19 февраля 2016 г. № 183/1813-5, от 26 августа 2016 г.             № 222/2358-5, от 18 ноября 2016 г. № 244/2508-5, от 10 апреля 2017 г.               № 7/63-6), постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 35/461-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска», на основании заявлений о сложении полномочий членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса Кравец Ольги Константиновны, Бабенко Виктора Григорьевича, назначенных в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 постановлением территориальной комиссии города Железноводска от 08 февраля 2013 г. № 68/263, территориальная избирательная комиссия города Железноводска

постановляет:

1. Освободить Кравец Ольгу Константиновну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса.
2. Освободить Бабенко Виктора Григорьевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425.
3. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Ромашину Татьяну Анатольевну, 1974 года рождения, образование высшее, заместителя директора по экономическим вопросам МУП «Теплосеть» города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
4. Ввести из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии города Железноводска в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Нафанаилову Ирину Дмитриевну, 1975 года рождения, образование высшее, бухгалтера МУП «Теплосеть» города-курорта Железноводска Ставропольского края, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 Волошина Василия Валентиновича, 1960 года рождения, образование высшее, главного инженера МУП «Теплосеть» города-курорта Железноводска Ставропольского края.

6. Направить настоящее постановление:

6.1. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425.
6.2. В избирательную комиссию Ставропольского края.
7. Разместить на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети «Интернет».

Председатель территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

И.А. Рудков
Секретарь
территориальной

 избирательной комиссии

города Железноводска

          О.С.Тучкова

	Приложение к постановлению ТИК

от 08.02.2018 г. №45/339

	Список лиц, включенных в состав УИК: "Участковая избирательная комиссия №425

	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Уровень образования
	Опыт работы в ИК
	Место работы, должность
	Гос./мун. служащий

	1
	Волошин
	Василий
	Валентинович
	02.04.1960
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	нет
	МУП "Теплосеть", главный инженер
	Иные

	2
	Волкова
	Валентина
	Григорьевна
	30.05.1937
	Железноводское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	высшее профессиональное
	да
	пенсионерка
	Иные

	3
	Пацюкова
	Татьяна
	Ивановна
	04.11.1956
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	да
	МУП "Теплосеть", начальник ПТО
	Иные

	4
	Иванова
	Джульетта
	Обликовна
	03.05.1973
	Железноводское городское отделение политической партии "Либерально-демократическая партия России" (ЛДПР)
	среднее (полное) общее
	нет
	индивидуальный предприниматель
	Иные

	5
	Косицин
	Юрий
	Владимирович
	10.04.1969
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Железноводске Ставропольского края
	высшее профессиональное
	да
	МУП "Теплосеть", механик
	Иные

	6
	Нафанаилова
	Ирина
	Дмитриевна
	18.08.1975
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	да
	МУП "Теплосеть", бухгалтер
	Иные

	7
	Ромашина
	Татьяна
	Анатольевна
	19.02.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	да
	МУП "Теплосеть", зам директора по экономическим вопросам
	Иные

	8
	Московкина
	Екатерина
	Павловна
	25.09.1984
	Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России"
	высшее
	да
	МУП "Теплосеть", экономист
	Иные

	9
	Куксов
	Николай
	Владимирович
	13.11.1974
	Собрание избирателей по месту работы
	высшее профессиональное
	да
	МУП "Теплосеть", мастер
	Иные

	10
	Рудкова
	Марина
	Игоревна
	24.11.1981
	Региональное отделение политической партии "Союз Горожан"
	высшее
	да
	МУП "Теплосеть", юрисконсульт
	Иные

	11
	Самойлова
	Зоя
	Михайловна
	13.06.1954
	Собрание избирателей по месту работы
	среднее профессиональное
	да
	МУП "Теплосеть", инженер ОК
	Иные

	12
	Ткаченко
	Мария
	Григорьевна
	18.03.1979
	Железноводское Местное отделение Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	высшее
	да
	МУП "Теплосеть", инженер ПТО
	Иные

	Секретарь
	О.С.Тучкова